
Roland & Partners ApS

CVR-nr.: 37923559

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Tanja Lützhøft Grønning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roland & Partners ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 37923559
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med executive Search og talent management, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.580.850 kr. mod 3.273.524 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.872.159 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		448.427	4.528.387
Personaleomkostninger	1	-649.425	-1.970.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.696	-63.970
Resultat af ordinær primær drift		-261.694	2.493.598
Andre finansielle indtægter		4.446.217	2.107.654
Øvrige finansielle omkostninger		-2.031.414	-318.412
Ordinært resultat før skat		2.153.109	4.282.840
Skat af årets resultat		-572.259	-1.009.316
Årets resultat		1.580.850	3.273.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	12.000.000
Overført resultat		-2.419.150	-8.726.476
I alt		1.580.850	3.273.524

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.862	121.558
Materielle anlægsaktiver i alt	2	60.862	121.558
Anlægsaktiver i alt		60.862	121.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.000	3.198.195
Udskudte skatteaktiver		3.750	0
Andre tilgodehavender		583.042	87.120
Periodeafgrænsningsposter		32.245	10.737
Tilgodehavender i alt		804.037	3.296.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.386.227	11.977.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.386.227	11.977.420
Likvide beholdninger		816.359	3.102.528
Omsætningsaktiver i alt		8.006.623	18.376.000
AKTIVER I ALT		8.067.485	18.497.558

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.822.159	4.241.309
Forslag til udbytte		4.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt		5.872.159	16.291.309
Hensættelse til udskudt skat		0	3.890
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.890
Gæld til banker		13.909	3.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.766	27.661
Skyldig selskabsskat		83.898	226.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.139	1.919.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.931.614	25.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.195.326	2.202.359
Gældsforpligtelser i alt		2.195.326	2.202.359
PASSIVER I ALT		8.067.485	18.497.558

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.241.309	12.000.000	16.291.309
Betalt udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets resultat	0	-2.419.150	4.000.000	1.580.850
Egenkapital, ultimo	50.000	1.822.159	4.000.000	5.872.159

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	643.489	1.959.282
Andre omkostninger til social sikring	5.936	11.537
	<u>649.425</u>	<u>1.970.819</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	319.849
Kostpris 31. december	<u>319.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	198.291
Årets afskrivninger	60.696
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>258.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>60.862</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeoplygtelsen udgør 62 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	6.386.227
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-555.369
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
2 sidste år.	